De Fide Inftrumenitérum,

“contra ' fidem inftrumentis
inirs ille rextus an:v:i}z_ticndus elt pro-
, nifirim quod actor-non mints

em perinflrumenta , quam

e pollic, ~ Utrum autem , {i

wmentumduo teftes producan-
lendum fit cettibus ; vel zaffra-
demnon deciditur, fed aliunde
elt, fiilicecex illagenerali &re-

s quéttaditur 72 ¢. 22 moftra.

ubd in concurfu duarum
sprobationum illa  praferatur,
ior & perfectior, clarum au-
iumetfe viderur , quod duo
exceptione majores & pra(ti-
y deponentes plenilis & per-
t» quam fola aliqua charta,

ftes fubfcripti funt, fed
fuppofito mortui) fub jura-

lisari non poflunt, an interfue-
niarecte peracta fint, Panor,
et Foannes.10. b.t.
Variarym Refolut. ¢. 13.

iR privatis iffrumentis perfe-
'ﬁadvtrfarsils neget tagia -

i e vel fuo mandato Icripta cife,
rahanc exceprionem probatur con-
np r_-.te_ﬂes, qui dicunt {e
ol vidifle sty amentom ab ad-
uamvis autem Bart. iz

e Fur cjur ando. i2.25.

tantum femiplent pro-

Vix {eire poffint hanc numero
m&arafemiﬁ confectam efle,

esnon tantim 'de externo

lonis feripeurse, fed infuper de
& dliis circumflantiis atteften-
5 plenam fidem mereri, per
bifiguis, God, Duipotioresim
: Lib, 11, Controverf. eap. 3.
Usnegans fuam effe fcripru-

WFper compararionem licerarnm,

. 557
quando filicer alia ipfius fcriptura deferrur,
quain formatione literarum cumalera pla-
né correfpondeat.

Verum hac probatiolicet olim fufficiens 6o
reputata fuerit juxta /. comparationes 23,
Cod. p. . hodie tamen ex jure movelarum
tantim femiplené probat, wnth. at ficon=
tractus.Cod. eod. tit. quia comparatio li-
terarum valde fallibilis ea > clim experientid
conflet, plureseffe, qui alterius manvmita
exattéimitari poffint, ut etiam A perfpica-
ciflimis feripruranequeat dignofci-Non de=
{unt quidem ex DD. exiftimantes correctio-
nem dicta authentica tantium procedere dé
publicis 1nftrumentis , de quibusloquitur,
in privatis autem comparationem littera~
rum adhuc plénéprobare; ed quod lex cors
rectoriafit fricke interpretanda; £ pracipi-
mits. 320 fine Cod. de Appellat. Sed con-
trarium probabilius eft, cum enim utrobi-
que eadem {it ratio, & =quitas ihifragemr,
netam facil¢ aliquis per alterius dolum con- *
demnetur , vel damnumincurrat, utrobique
etiam idem jus ftatuendum efle. Fach. 4. /6.
II. 6,15, B :

Sexro démum rafurain partealiqui fub- 6x
flantialiinftrumentr, qua non cognolcatut
effe fatta per manum Notarii, vel de qua
Notarius tanquam i fe faétd non atteflerur,
reddicinflramentumtufpeGum.  Dehac
autem materia, quando inftrumenta; Bul
Iz, reflcripta & privilegia }fq-lﬁirnte fufpe-
¢la fint , traditur 7z Lig 1.de Refiraptis, &
infraintit. duCrimine falfi. :
SPRTT PP VY R RPN e